
 

U C H W A Ł A   NR XVI/122/2025 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 luty 2025 roku 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie 

projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla pieszych oraz innych elementów 

poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych lokalizacjach na 

terenie gminy Masłów 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2024. poz. 1465 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2024. poz.1530 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Z budżetu Gminy Masłów w 2025 roku  udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

- wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla pieszych oraz innych 

elementów poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych w wybranych 

lokalizacjach na terenie gminy Masłów w kwocie 30.000,00 zł. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Kapuściński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/122/2025 Rady Gminy Masłów  

z dnia 27 luty 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego na wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla przejść dla pieszych 

oraz innych elementów poprawiających bezpieczeństwo na drogach powiatowych  

w wybranych lokalizacjach na terenie gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2024. poz.1465 ze zm.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024. poz.1530 ze zm.). Gmina 

może udzielać pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki 

samorządu terytorialnego.    

 

W wyniku poczynionych uzgodnień Powiat Kielecki zwrócił się do Urzędu Gminy (pismo 

zn.: PZD.311.03.2025.SA z 29.01.2025r) z wnioskiem o wykonanie dokumentacji technicznej 

dotyczącej brakujących przejść dla pieszych oraz przekazania jej do Powiatu deklarując 

uwzględnienie poniesionych kosztów dokumentacji  w rozliczeniu przy realizacji inwestycji. 

Wykonanie dokumentacji projektowej, a następnie przebudowa infrastruktury drogowej ma 

na celu poprawę jakości życia mieszkańców wsi, oraz zwiększy bezpieczeństwo 

użytkowników pieszych, rowerzystów i zmotoryzowanych na drogach powiatowych 

zlokalizowanych na terenie gm. Masłów .  

 

W zakres udzielanej pomocy rzeczowej na wykonanie projektów stałej organizacji ruchu dla 

przejść dla pieszych oraz innych elementów poprawiających bezpieczeństwo na drogach 

powiatowych w wybranych lokalizacjach na terenie gminy Masłów wchodzą następujące 

pozycje:  

- droga nr 1303T w Masłowie Pierwszym - wykonanie wyniesienia istniejącego przejścia 

dla pieszych i oświetlenia aktywnego na ul. Jana Pawła II w okolicach GOPS, 

- droga nr 1303T w Brzezinkach - wykonanie wyniesienia istniejącego przejścia dla 

pieszych i oświetlenia aktywnego pomiędzy szkołą a kościołem, 

- droga nr 1311T w Mąchocicach Scholasterii - wykonanie przejścia dla pieszych w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych nr 1311T i 1306T, 

- droga nr 1306T w Ciekotach – wykonanie przejazdu dla rowerów przy skrzyżowaniu z 

drogą 1303T w rejonie  przystanku autobusowego 

- droga nr 1306T w Mąchocicach Kapitulnych - wykonanie wyniesienia istniejącego 

przejścia dla pieszych i oświetlenia aktywnego na ul. Łysogórskiej w obrębie skrzyżowania 

z ul. Górną (1307T), 

- droga nr 1306T na odcinku Wilków w kierunku Mąchocic Kapitulnych – wykonanie 

wyświetlacza prędkości w dwóch lokalizacjach, 

- droga nr 1303T w Masłowie Drugim - wykonanie wyświetlacza prędkości na ul. Ks. 

Józefa Marszałka w obrębie dróg 1302T i 1301T 

 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Kapuściński  


